

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/012  
Stavba: DPS Břeclav

KSO:  
Místo: Břeclav

CC-CZ:  
Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Tlak Smolík s.r.o.

IČ: 25510509  
DIČ: CZ25510509

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

**Cena bez DPH**

**2 021 475,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 021 475,55</b>	<b>424 509,87</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 445 985,42**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/012

**Stavba:** DPS Břeclav

Místo: Břeclav

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 021 475,55</b>	<b>2 445 985,42</b>	
<b>001</b>	<b>Evakuační výtah</b>	2 021 475,55	2 445 985,42	<b>STA</b>
001.001	Architektonicko-stavební část	165 775,55	200 588,42	Soupis
001.002	Strojně-technologická část	1 855 700,00	2 245 397,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Břeclav

Objekt:

001 - Evakuační výtah

Soupis:

**001.001 - Architektonicko-stavební část**

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tlak Smolík s.r.o.

IČ: 25510509

DIČ: CZ25510509

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**165 775,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 775,55	21,00%	34 812,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**200 588,42**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Břeclav

Objekt: 001 - Evakuační výtah

Soupis: **001.001 - Architektonicko-stavební část**

Místo: Břeclav

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**165 775,55**

### HSV - Práce a dodávky HSV

58 399,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 788,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 959,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 645,64

997 - Přesun sutě

9 363,00

998 - Přesun hmot

3 643,56

### PSV - Práce a dodávky PSV

107 375,75

763 - Konstrukce suché výstavby

57 314,03

766 - Konstrukce truhlářské

17 171,10

767 - Konstrukce zámečnické

19 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

8 449,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 941,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Břeclav

Objekt:

001 - Evakuační výtah

Soupis:

**001.001 - Architektonicko-stavební část**

Místo: Břeclav

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**165 775,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 58 399,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 788,00

1	K	317143443	Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/317143443](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317143443)

VV "Překlad 1.NP a 5.NP:" 1+1

2,000

VV Součet

2,000

2	K	349231821	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	4,400	2 270,00	9 988,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/349231821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349231821)

VV "Doplnění (dozdívka) ostění otvorů výtahové šachty v 1.NP až 5.NP:" 10\*0,2\*2,2

4,400

VV Součet

4,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 959,60

3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/612325223](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223)

VV "Zapravení omítek kolem příček v 1.NP a 5.NP:" 2\*2

4,000

VV Součet

4,000

4	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	2 160,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/612325225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225)

VV "Zapravení ostění otvorů výtahové šachty v 1.NP až 5.NP:" 5

5,000

VV Součet

5,000

5	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	30,000	49,80	1 494,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/622143003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003)

VV "Lišty ostění v 1.NP až 5.NP:" 5\*6

30,000

VV Součet

30,000

6	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	31,500	70,40	2 217,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 30\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

31,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 645,64

7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	15,500	63,60	985,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Stavební úpravy 1.NP a 5.NP(žebříky, lešení a podobně - odhadované množství):" (5*1*2,5)+(2*1,5*1)		15,500			
	VV		Součet		15,500			
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	31,000	134,00	4 154,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
	VV		"Stavební úpravy 1.NP a 5.NP(odhadované množství):" 2*((5*1*2,5)+(2*1,5*1))		31,000			
	VV		Součet		31,000			
9	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,188	5 670,00	1 065,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964011211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964011211</a>					
	VV		"Překlad 1.NP a 5.NP:" (1+1)*(0,15*0,25*2,5)		0,188			
	VV		Součet		0,188			
10	K	967031744	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 300 mm	m2	4,375	901,00	3 941,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031744">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031744</a>					
	VV		"Odsekání ostění otvorů výtahové šachty v 1.NP až 5.NP:" 5*0,3*2,5		3,750			
	VV		"Odsekání ostění otvorů výtahové šachty v 1.NP až 5.NP:" 5*0,05*2,5		0,625			
	VV		Součet		4,375			
11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,000	107,00	1 498,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191</a>					
	VV		"Otlučení omítky ostění otvorů výtahové šachty v 1.NP až 5.NP (odhad):" 5*2		10,000			
	VV		"Otlučení omítky navázání příček v 1.NP a 5.NP (odhad):" 2*2		4,000			
	VV		Součet		14,000			
D	997		Přesun sutě				9 363,00	
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,652	1 450,00	5 295,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013153</a>					
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,652	314,00	1 146,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,128	13,70	700,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
	VV		3,652*14 'Přepočtené koeficientem množství		51,128			
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,652	608,00	2 220,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871</a>					
D	998		Přesun hmot				3 643,56	
16	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,141	1 160,00	3 643,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 375,75	
D	763		Konstrukce suché výstavby				57 314,03	
17	K	763111323	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	3,450	1 550,00	5 347,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111323</a>					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 3,5*1,5		5,250			
	VV		"Odečet otvoru:" -(0,9*2)		-1,800			
	VV		Součet		3,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	763111326	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB	m2	3,500	1 740,00	6 090,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111326">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111326</a>					
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 3,5*(0,25+0,25+0,5)		3,500			
	VV		Součet		3,500			
19	K	763111711	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek dilatace	m	21,000	705,00	14 805,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111711</a>					
	VV		"Nápojení na stávající konstrukce (svislé spáry)"					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 4*3,5		14,000			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 2*3,5		7,000			
	VV		Součet		21,000			
20	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	4,000	822,00	3 288,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111712</a>					
	VV		"Nápojení na stávající konstrukce (stropní konstrukce a podhledy)"					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 2*1,5		3,000			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 0,25+0,25+0,5		1,000			
	VV		Součet		4,000			
21	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	6,950	122,00	847,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717</a>					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 3,5*1,5		5,250			
	VV		"Odečet otvoru:" -(0,9*2)		-1,800			
	VV		Mezisoučet		3,450			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.01:" 3,5*(0,25+0,25+0,5)		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		Součet		6,950			
22	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	2,500	289,00	722,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111719">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111719</a>					
	VV		"Nápojení na stávající konstrukce (stropní konstrukce a podhledy)"					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 1,5		1,500			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 0,25+0,25+0,5		1,000			
	VV		Součet		2,500			
23	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111722</a>					
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 3,5+3,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
24	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,950	300,00	2 085,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111751</a>					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 3,5*1,5		5,250			
	VV		"Odečet otvoru:" -(0,9*2)		-1,800			
	VV		Mezisoučet		3,450			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 3,5*(0,25+0,25+0,5)		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		Součet		6,950			
25	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	10,400	300,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111771</a>					
	VV		"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 2*3,5*1,5		10,500			
	VV		"Odečet otvoru:" -(2*0,9*2)		-3,600			
	VV		Mezisoučet		6,900			
	VV		"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 3,5*(0,25+0,25+0,5)		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet			10,400		
26	K	763164615	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	4,500	1 242,00	5 589,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615</a>					
		VV	"Překlad 2.NP až 4.NP (úprava nadpraží):" 3*1,5			4,500		
		VV	Součet			4,500		
27	K	763172438	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	1,000	909,00	909,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172438">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172438</a>					
		VV	"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 1			1,000		
		VV	Součet			1,000		
28	M	R590001	dvířka revizní protipožární 350/1400 mm (s PO EI 30 DP1-S)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	686,00	686,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311</a>					
		VV	"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 1			1,000		
		VV	Součet			1,000		
30	M	R553001	zárubeň jednokřídla ocelová pro SDK s protipožární úpravou (PO EW 30 DP3C) tl. stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
31	K	763181422	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	2,000	2 120,00	4 240,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181422</a>					
		VV	"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 1			1,000		
		VV	"Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 1			1,000		
		VV	Součet			2,000		
32	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,355	1 760,00	624,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101</a>					
33	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,355	815,00	289,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181</a>					
		D	766 Konstrukce truhlářské				17 171,10	
34	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021</a>					
		VV	"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 1			1,000		
		VV	Součet			1,000		
35	M	R611001	dveře jednokřídle protipožární PO EW 30 DP3-C povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
36	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729</a>					
		VV	"Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 1			1,000		
		VV	Součet			1,000		
37	M	R211001	kování štítové bezpečnostní klika/klika	kus	1,000	500,00	500,00	
38	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	1 270,00	48,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102</a>					
39	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,038	680,00	25,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>					
		D	767 Konstrukce zámečnické				19 500,00	
40	K	R767001	Dodávka a montáž vyztužení překladu nad otvorem ve 2.NP až 4.NP pomocí ocelového plechu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - dodávka a montáž plechu ocelového tl. 10 mm o rozměrech 1900 x 450 mm (6 kusů) - dodávka a montáž prokotvení plechů pomocí závitové tyče á 300 mm (včetně vyvrtání otvorů) (cca 21 kusů) - utažení prokotvení pomocí matic s podložkou případně provedením sváru - dodávka a montáž povrchové úpravy všech prvků VV "Překlad 2.NP až 4.NP:" 3 3,000 VV Součet 3,000								
D		771	Podlahy z dlaždic				8 449,35	
41	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,500	15,70	39,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011</a> VV "Doplnění dlažby u výtahových šachet (předpokládané množství):" 5*0,5 2,500 VV Součet 2,500								
42	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,500	60,70	151,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>								
43	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	2,500	1 180,00	2 950,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151026</a>								
44	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	7,400	144,00	1 065,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113</a> VV "Doplnění soklíků u výtahových šachet (předpokládané množství):" 5*(0,5+0,5) 5,000 VV "Doplnění soklíků u příček (předpokládané množství):" (2*(1,5-0,9))+0,25+0,7+0,25 2,400 VV Součet 7,400								
45	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,300	107,00	32,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a> VV "Příčka 1.NP dle D1.1.01:" 0,1*1,5 0,150 VV "Příčka 5.NP dle D1.1.05:" 0,15*(0,25+0,25+0,5) 0,150 VV Součet 0,300								
47	K	771573932	Výměna keramické dlaždice lepené pro vysoké mechanické zatížení, velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	20,000	101,00	2 020,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573932</a> VV "Doplnění dlažby u výtahových šachet (předpokládané množství):" 5*4 20,000 VV Součet 20,000								
48	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	2,500	572,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,153	699,00	106,95	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102</a>								
50	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,153	534,00	81,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>								
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 941,27	
51	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	5,93	296,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001</a> VV "Stavební úpravy 1.NP a 5.NP(odhadované množství):" 50 50,000 VV Součet 50,000								
52	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	62,000	5,93	367,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101</a> VV "Stavební úpravy 1.NP a 5.NP(odhadované množství):" 4*((5*1*2,5)+(2*1,5*1)) 62,000 VV Součet 62,000								
53	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	65,100	6,10	397,11	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,100			
54	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	77,60	3 880,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/784211101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Břeclav

Objekt:

001 - Evakuační výtah

Soupis:

**001.002 - Strojně-technologická část**

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tlak Smolík s.r.o.

IČ: 25510509

DIČ: CZ25510509

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 855 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 855 700,00	21,00%	389 697,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 245 397,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS Břeclav

Objekt: 001 - Evakuační výtah

Soupis: **001.002 - Strojně-technologická část**

Místo: Břeclav

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 855 700,00**

M - Práce a dodávky M

1 855 700,00

---

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

1 855 700,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Břeclav

Objekt: 001 - Evakuační výtah

Soupis: **001.002 - Strojně-technologická část**

Místo: Břeclav

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tlak Smolík s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 855 700,00**

D M Práce a dodávky M 1 855 700,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 855 700,00

1	K	33-M001	Demontáž, odvoz a likvidace stávající strojně-technologické části výtahu ve výtahové šachtě V1 včetně odpojení výtahu od rozvodu el. energie včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	soubor	1,000	75 900,00	75 900,00	
2	K	33-M002	Dodávka a montáž strojně-technologické části lůžkového evakuačního výtahu do šachty V1 rozměr šachty 1950 x 2650 mm (5 nadzemních podlaží) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	soubor	1,000	1 484 000,00	1 484 000,00	

Poznámka k položce:

- VÝTAH (dodávka a montáž):

- lůžkový evakuační, kotven do stropu šachty montážními háky

- výtahový stroj umístěn v horní části výtahové šachty

- typ řízení: FC obousměrné sběrné řízení

- rozměr šachty 1950x2650 – 5 nadzemních podlaží;

- rozměr kabiny 1250x2300x2100 mm, rozměr dveří 1100x2100 mm (přední vstup výšky 2280 mm)

- hloubka prohlubně 1500 mm

- výška horního přejezdu 3325mm

- dodávka včetně certifikovaných montážních prvků (např. 3ks s nosností 20kN)

- přívodní proud 3x400 V / 50 Hz

- servisní panel – umístění v 5NP, v blízkosti výtahové šachty

- požární odolnost dveří EW 60

- propojení s UPS nehořlavou kabeláží (bezhalogenovou)

- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- zapojení a zprovoznění výtahu, zkušební provoz výtahu

- zaškolení obsluhy

- výchozí revize výtahu a předání certifikátů a atestů výtahu

3	K	33-M003	Dodávka a montáž mikroprocesorové řídicí jednotky výtahu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	soubor	1,000	66 000,00	66 000,00	
---	---	---------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA (mikroprocesorová) (dodávka a montáž):</li> <li>- obousměrné sběrné řízení</li> <li>- detekce poruchových stavů</li> <li>- možnost nastavení parametrů systému vzdáleně přes PC, tablet nebo mobilní telefon</li> <li>- vzdálená diagnostika systému</li> <li>- záznam provozních stavů s časovou známkou</li> <li>- možnost vyhodnocení zatížení</li> <li>- možnost vyhodnocení zatížení nosných lan</li> <li>- možnost propojení se senzory výtahu</li> <li>- indikace a zápis chybových stavů</li> <li>- propojení se snímači polohy</li> <li>- možnost řízení osvětlení</li> <li>- možnost řízení signálu ve výtahu</li> <li>- možnost řízení samočinného sjezdu</li> <li>- možnost ovládání vestavěného telefonního zařízení</li> <li>- možnost ovládání nouzového osvětlení</li> <li>- možnost řízení stmívač</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odvoz a likvidace vzniklého odpadu</li> <li>- zapojení a zprovoznění výtahu, zkušební provoz výtahu</li> <li>- zaškolení obsluhy</li> <li>- výchozí revize výtahu a předání certifikátů a atestů výtahu</li> </ul>					
4	K	33-M004	<p>Dodávka a montáž UPS pro evakuační výtah všech souvisejících konstrukcí a prací</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- UPS PRO EVAKUAČNÍ VÝTAH (dodávka a montáž)</li> <li>- výkon 30 kVA / 30kW</li> <li>- napětí 3x400V</li> <li>- doba autonomie: min. 45 minut při zátěži 7,8 kW</li> <li>- přetížení 30 s</li> <li>- součást dodávky musí být montáž, nastavení s uvedením do provozu a proškolení</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odvoz a likvidace vzniklého odpadu</li> <li>- zapojení a zprovoznění výtahu, zkušební provoz výtahu</li> <li>- zaškolení obsluhy</li> <li>- výchozí revize výtahu a předání certifikátů a atestů výtahu</li> </ul>	soubor	1,000	184 800,00	184 800,00	
5	K	33-M005	<p>Dodávka a montáž vnitřní a venkovní SPLIT jednotky pro UPS včetně všech souvisejících konstrukcí a prací</p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- SPLIT JEDNOTKA PRO UPS (dodávka a montáž)</li> <li>- vnitřní + venkovní jednotka</li> <li>- výkon vnitřní jednotky min. 2,5 kW</li> <li>- délka potrubí/kabeláže mezi jednotkami cca. 5m</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odvoz a likvidace vzniklého odpadu</li> <li>- zapojení a zprovoznění, (zkušební provoz a regulace)</li> <li>- zaškolení obsluhy</li> <li>- výchozí revize a předání certifikátů a atestů</li> </ul>	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST